РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ№104

	13.11.2014 г.

	х.Меркуловский

Об организации мониторинга в системах
 теплоснабжения на территории
 Меркуловского сельского поселения,
обеспечивающих энергоснабжение
объектов социальной сферы в
осенне-зимний период.

В соответствии с Федеральным законом «О теплоснабжении»                        от 27.07.2010 г. №190 и в целях получения оперативной информации о функционировании объектов теплоэнергетики района  в осенне-зимний период.
1.  С 15 октября 2014 года ввести мониторинг систем муниципального теплоснабжения в отопительный период на всех объектах теплоэнергетики, осуществляющих  энергоснабжение объектов социальной сферы Меркуловского сельского поселения.
2. Рекомендовать директору ООО «Ростовтеплоэнерго» Ковальчук Д.Ю. обеспечить предоставление ежемесячной информации по осуществлению мониторинга систем  теплоснабжения  на территории Меркуловского сельского поселения в срок до 5 числа месяца, следующего за отчетным,  по форме согласно приложению №1.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Меркуловского сельского поселения в сети интернет.
4. Контроль по исполнению оставляю за собой

Глава Меркуловского
сельского поселения			                     А.А.Мутилин